様式第1号（第3条関係）
蘭越町企業版ふるさと納税寄附申出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
蘭越町長　　様
　蘭越町企業版ふるさと納税実施要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

	フリガナ

	法　人　名

	代表者の役職・氏名

	法人番号（13桁）

	所在地
	〒

	電話番号

	担当者所属・氏名

	連絡先
	電話番号：
E-mail：

	寄附を希望する事業
	□ まちにしごとの場を増やす事業
□ まちに住むひと・訪れるひとを増やす事業
□ まちの未来を担う子どもを増やす事業
※上記のいずれか一つに✔を入れてください

	寄附申込額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附金の払込方法
	□ 納付書による納付
□ 口座振込による納付
※上記のいずれか一つに✔を入れてください

	寄附の公表（有無）
	□ 法人名及び寄附額を公表
□ 法人名のみ公表
□ 公表を希望しない
※上記のいずれか一つに✔を入れてください